愛 支 事 第 58 7 号

令和６年８月 30 日
愛知県赤十字災害救護奉仕団
 委員長 野牧 泰士 様

                    日本赤十字社愛知県支部
                   事 務 局 長

                    （公  印  省  略）

令和６年度愛知県・阿久比町総合防災訓練の開催中止について

 標記訓練については、令和６年７月 31 日付愛支事第 503 号の３で貴奉仕団員の派

遣を依頼しておりましたが、別添のとおり愛知県防災安全局長から訓練の開催中止

の通知がありましたので、お知らせします。

 何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１．中止となった訓練

令和６年度愛知県・阿久比町総合防災訓練

２．派遣予定者

松岡 博

桑原 彰

奥家 光男

鈴木 守

［担当］救護・講習課 伊藤
TEL：052-971-1597（直通）
FAX：052-971-1590
E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp